Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

_______________                                                                                     №_____

Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального

земельного контроля на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области

В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации,

статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным

законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской  Федерации» городская Дума городского

округа город Первомайск Нижегородской области решила:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке осуществления

муниципального земельного контроля на территории городского округа город

Первомайск Нижегородской области.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова

Председатель  городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________В.А.Батенков

consultantplus://offline/ref=A0405FB4430B60DFBFAEB8E4B3D104EC6DF8375F5A92E1843AD4F432825754C0B16C7267BC10B302H9q2N
consultantplus://offline/ref=A0405FB4430B60DFBFAEB8E4B3D104EC6DF8375F5B92E1843AD4F432825754C0B16C7267BC11B407H9q1N